УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  И АРХИВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От « 29 » декабря 2014 г. № 44-лс

г. Пенза

О внесении изменения в приказ Управления культуры и архива
Пензенской области от 13.01.2014 №02-лс

Руководствуясь Положением об Управлении культуры и архива Пензенской
области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от
30.01.2012 № 45-иП «Об утверждении Положения об Управлении культуры и архива
Пензенской области» (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Управления культуры и архива Пензенской области
от 13.01.2014 №02-лс «О назначении Мамонова А.В.» следующее изменение:

1.1. В пункте I слова «по 13 января 2015 года» заменить словами «по 31 декабря
2019 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: заявление Мамонова А.В. от 26.12.2014

Начальник Управления